
13/07/2018 SEI/GOVERNADORIA - 3255186 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5127670&infra_sistem… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS
 
 
 

Aviso de Homologação do Pregão Eletrônico SRP N.º 004/2018

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas
atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a seguinte empresa: EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ N.º 14.139.773/0001-68, cujo valor de contratação é
R$  15.945.790,00 (Quinze Milhões, Novencentos e Quarenta e Cinco  Mil, Setecentos e Noventa Reais),
já referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 004/2018, processo nº 201800005012081, em que tem como
objeto o Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento
de solução de alta disponibilidade, de segurança de dados e backup de Bancos de Dados Oracle. 
Conforme especificado no Termo de Referência, incluindo garantia e suporte pelo período de 36
(trinta e seis) meses.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO,
Goiânia - GO, aos 12 dias do julho de 2.018.

 
 

Joaquim Claudio Figueiredo Mesquita 
Secretário de Estado de Gestão Planejamento

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por GLEIVA OLIVEIRA ISAAC, SUPERINTENDENTE,
em 12/07/2018, às 17:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por JOAQUIM CLAUDIO FIGUEIREDO MESQUITA,
Secretário (a), em 13/07/2018, às 10:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 3255186
e o código CRC C828C486.

 
 
 

GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS 
AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO - Bairro SETOR OESTE - CEP 74125-125 - GOIANIA -

GO 0- Nº 1945, Setor Oeste 32016676
 

Referência: Processo nº 201700005012081 SEI 3255186

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3255186&crc=C828C486

